АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2021 г.                                                                                                 № 23

О приведение в постоянную готовность пожарных
автомобилей и техники, приспособленной для тушения пожаров
на территории Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области

        На основании Федерального закона от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в целях подготовки к весенне-летнему периоду, предупреждения и защиты граждан от чрезвычайной ситуации на территории Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
0. Ввести режим повышенной готовности на территории Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области с 15.04.2021 года.
2. Пожарные автомобили и технику, приспособленную для тушения пожаров содержать  в постоянной готовности, заправленные водой и топливом.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом издании «Вестнике Калиновского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации.
4.  Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                 А.М.Вечирко